PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

Rondoénia

1010 - IMPORTADO - Jr - Técnico em Comércio Integrado (JARU)

CURSO:

IMPORTADO - Jr - Técnico em Comércio Integrado

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 139823
2 141632
3 140957
4 141298
5 139740
6 140649
7 142534
8 141302
9 142290

Nome Completo

ADRIELY ELER COSTA

DANDARA MELISSA
ALVES

ANITA DA SILVA AKAKI

EMANUELY BRAZ LUCIO

CARLOS EDUARDO
RIPARDO DIAS

JOAO GABRIEL
NOGUEIRA DA SILVA

EMILLY VITORIA
OLIVEIRA DO NACIMENTO

GUILHERME MOREIRA
PRADO

ITAMAR JOSE DE
SANT'ANA NETO

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

96.63

97.90

92.90
94.13

93.59

92.90

94.13

92.07

90.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

100.00

98.73

96.63

98.73

93.67

90.80

94.57

93.30

95.00

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias

97.47

97.50

91.23
94.13

90.08

93.07

92.47

89.53

91.23

Historia

98.30

96.23

94.57

91.23

91.29

92.90

90.40

95.40

94.57

Geografia

96.23

96.23

96.63
90.40

96.29

95.07

90.80

92.07

89.17

CAMPUS/POLO
CAMPUS JARU

Média Geral

97.73

97.32

94.39

93.72

92.98

92.95

92.47

92.47

92.07

Dt. Nasc

29/05/2005

22/08/2005

03/06/2005

01/06/2006

31/08/2004

11/02/2006

20/04/2005

23/07/2005

08/06/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

PCD

RI-IE

RI-PcD

N. Insc.

139344

140650

140947

140726

N. Insc.

142757

N. Insc.

140163

139338

145259

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANA PAULA
CRISOSTOMO
FERNANDES

ANA BEATRIZ ANTUNES
DE ASSIS

ENIO QUEIROZ DE
MEDEIROS FILHO

SUELY DA COSTA FIRME

Nome Completo

POLIANA CORDEIRO DA
CRUZ MOURA

Nome Completo

LORENA DE SOUZA
ROCHA

DANIEL HENRIQUE
TIBURCIO

NAYARA BATISTA DE
JESUS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

95.37

92.07

88.30

90.00

Lingua
Portuguesa

70.00

Lingua
Portuguesa

66.33

68.23

34.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

90.80

92.87

94.57

85.00

Matematica

63.33

Matematica

66.00

53.97

34.33

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
94.53 89.97 89.57 92.05
90.80 89.97 94.13 91.97
90.80 94.57 89.13 91.47
83.33 96.67 100.00 91.00

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
65.00 84.67 66.33 69.87

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
68.33 70.33 81.67 70.53
65.23 62.63 71.40 64.29
31.33 32.17 35.00 33.37

Dt. Nasc

24/09/2005

28/06/2005

21/12/2005

10/08/2004

Dt. Nasc

07/05/1994

Dt. Nasc

09/08/2004

28/03/2005

24/10/2005

Cota

RS-PPI
Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI-PcD

Cota

PCD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Ronddnia
Nenhum classificado na cota.
Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
JULIANA FRANGA DE
8 143977 31.17 27.00
OLIVEIRA
RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
ISADORA PANCIERI
5 140273 92.47 91.23
RIBEIRO
ANITA MARQUES
6 141294 88.00 92.57
PEREIRA DA SILVA
RAYSSA KELLEN FRANCO
7 141747 89.97 88.33
DE OLIVEIRA
RS-PcD

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
32.17 33.17 30.33 30.77

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
94.57 85.80 89.57 90.73
94.13 88.90 85.40 89.80
87.90 89.57 84.57 88.07

Dt. Nasc

10/09/2005

Dt. Nasc

05/09/2005

01/05/2005

23/09/2005

Cota

RI-PPI

Cota

RS-PPI

RI-IE

RS-PPI
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# N. Insc.
2 143422
RS-PPI
# N. Insc.
5 141496
6 140843
7 145060
8 142544
9 139269
10 145132
11 140630
12 142590
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
3 140833

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MARCOS SALLES DE
MOURA SANTANA

Nome Completo

JENNIFER PRADO SENA

LAUANI VITORIA DE
PAULA

SAMIRA MOULAZ LOPES

MARIA EDUARDA MAIS
DE AMARAL

YASMIM PEREIRA DOS
REIS

DHEILLA PINHEIRO
COIMBRA

HELOISA DE PAULA DE
ABREU GONCALVES

GRAZIELLA OLIVEIRA
BARROS

Nome Completo

PEDRO HENRIQUE
SOUZA MOREIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

73.30

Lingua
Portuguesa

86.23

85.80

86.20

89.17

89.17

80.83

85.33

80.00

Lingua
Portuguesa

68.73

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

71.20

Matematica

87.90

86.23

92.07

85.83

86.63

79.17

76.67

80.00

Matematica

65.90

Ciéncias

74.57

Ciéncias

84.97

84.57

81.63

85.37

83.30

86.23

84.50

80.00

Ciéncias

62.10

Historia

79.97

Histéria

87.03

84.13

85.80

79.40

82.07

85.40

79.73

80.00

Historia

69.17

Geografia

71.67

Geografia
91.63
89.57
84.57

87.47

84.17

81.63

75.23

80.00

Geografia

64.13

Média Geral

74.14

Média Geral

87.55

86.06

86.05

85.45

85.07

82.65

80.29

80.00

Média Geral

66.01

Dt. Nasc

25/07/2005

Dt. Nasc

21/08/2005

17/09/2005

08/10/2005

21/05/2005

08/09/2005

16/05/2005

25/10/2005

23/01/2003

Dt. Nasc

25/01/2005

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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